CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.690.3/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 25 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
092/2023, formulada pelos VEREADORES WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL
e Wilian Marques Postigo/PL, parabeniza Vossa Senhoria pela organização do
evento “Team Penning”, ocorrido nos dias 21 e 22 de abril de 2023, no Parque de
Exposições Rondon Pacheco.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretário

Ilma. Sra.
TICIANA BARBOSA
ARAGUARI – MG

		2023-05-09T10:44:39-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-05-09T11:08:02-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro